
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

12:00 - 14:00

Übung zu Statistische
Analyse unvollständiger
Daten
(ab 8.11., nicht 18.10., 25.10.)

(Messer) F21/03.83
Die Übung wird live per
Videokonferenz und Zoom stattfinden,
kann aber auch in Bamberg in Präsenz
besucht werden.

Di Mi Do Fr

Stand: Samstag, 11 Mai 2024 03:40:00


